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Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1. Фросина Бајрактаровска 1254 1.5 / 4 /   
2. Иван Лозанче  1277 / /     
3. Аце Трајановски 1282 5.5 /     
4. Давор Николовски 1283 19 10 20 10   
5. Кристина Дојчиновска  1287 7 / 17.5 9   
6. Коста Петрески 1288 14.5 8 19 10   
7. Елена Митревска 1286 7 / 14.5 8   
8. Антонио Василкоски 1293 3.5 / 8 6   
9. Борис Димитриевски 1290 20 10 17.5 9   
10. Симона Хаџиска 1294 11 6 14 8   
11. Сара Ѓеорѓиевска 1300 20 10 20 10   
12. Марија Костиќ 1301 9 6 19 10   
13. Илија Цикарски 1302 16 8 14.5 8   
14. Иван Јанев  1307 5 / 14 8   
15. Андријана Танчевска 1259 8 6 11 6   
16. Никола Коцев 1264       
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